
CAD/DESIGNINGENIØR SØKES TIL OCH OSLO

Bli med på å transformere livskvaliteten til våre pasienter! Vi ønsker å styrke vår 
ortopeditekniske avdeling på Helsfyr i Oslo, og ser på muligheten for å utvide vårt 
team i tråd med den raske utviklingen innenfor vår bransje. Vår bedrift har lenge vært 
en frontløper innen digital klinisk praksis, og vi har ambisiøse planer om å intensivere 
fokuset på CAD-modellering, digital design, og videreutvikling av 3D-printing. 

De primære arbeidsoppgavene vil omfatte:

• Skanning
• Modellering
• Design av ortopediske hjelpemidler

 
Ditt bidrag vil være avgjørende for å etablere et solid støtteapparat for våre ortopedi- 
ingeniører. Vi forventer at du arbeider innovativt, tenker proaktivt, og tar del i prosjekter  
knyttet til digitalisering. Du vil samarbeide tett med alle avdelinger i OCH, samt håndtere  
oppgaver som er knyttet opp mot vårt konsern. Dersom du søker en utfordrende rolle  
i et dynamisk miljø og ønsker å være med på å forme fremtiden innen ortopedisk  
teknologi, vil vi gjerne høre fra deg. 

Hvem er vår nye kollega?
Vi leter etter deg som er engasjert, strukturert, nysgjerrig og besitter gode samarbeids- 
egenskaper. Din tekniske og praktiske tilnærming til oppgaver gjør deg til en verdifull ressurs. 

En ingeniørutdanning med spesialisering innen CAD, design, 3D-printing og modellering  
vil være fordelaktig for den aktuelle stillingen. Dersom du også har kunnskap om varierte  
materialer, samt forståelse av anatomi eller biomekaniske prinsipper, vil dette være en  
betydelig styrke. Vi setter pris på din kompetanse innen generelle dataferdigheter, evnen 
til å arbeide autonomt, punktlig overholdelse av frister gjennom personlig ansvar, og en 
grundig og nøyaktig tilnærming til arbeidet. Erfaring med prosjektledelse og trivsel i slike 
roller indikerer en sannsynlig god match for denne stillingen. Din evne til å beherske norsk, 
både skriftlig og muntlig, er essensiell for kommunikasjonen i vårt team. 

Er du kreativ 
og nytenkende?

Er du Fagledende
CAD/Designingeniør?

Ønsker du å  
jobbe i Oslo?



Hva kan du forvente av oss? 
Ved å bli en del av vårt team, vil du oppleve en arbeidskultur som reflekterer våre  
kjerneverdier: Ærlige, Nøysomme og Modige. Vi er et dedikert team og pionerer  
innen spennende innovasjons- og digitaliseringsprosjekter med global rekkevidde. 

Som en del av vårt konsern, omfavner vi mangfold og inkludering som en integrert  
del av vår identitet. Vi tror på å skape et arbeidsmiljø hvor ulike perspektiver og  
bakgrunner blomstrer, og vi er stolte av å ha mangfold som en kjernekomponent i  
vårt DNA. 

Vår visjon er å bringe bevegelighet til livet ved å utforske grensene for det mulige.  
Vi er drevet av ønsket om å hjelpe så mange mennesker som mulig til å oppnå en  
større grad av bevegelsesfrihet. Ved å være en del av vårt team, vil du ikke bare  
være en kollega, men en medskaper av en fremtid der innovasjon og inkludering  
går hånd i hånd. 

Hos oss kan du forvente betingelser og goder som gir deg trygghet. Vi tilbyr  
konkurransedyktige vilkår, inkludert privat helseforsikring, solide forsikringsordninger 
og en god pensjonsordning som matcher dine innskudd fra den første kronen.  
Vi er tilknyttet en tariff- og kvalifikasjonsbasert privat avtalefestet pensjon (afp.no).  
Vi forstår viktigheten av å balansere arbeid og liv, derfor gir vi deg fri med lønn både 
onsdagen før skjærtorsdag og på julaften og nyttårsaften. Hos oss handler det ikke 
bare om å jobbe, men også om å skape et miljø som tar vare på våre kolleger og  
medmennesker. 

Spørsmål om stillingen? 

Kontakt klinikkleder John Andersson på john.andersson@och.no / 99 85 74 50 eller  
HR Business Partner, Caroline Våge på caroline.vaage@och.no / 472 88 889.

Oslo med omegn, Østfold (Viken), Innlandet, Møre og Romsdal, Rogaland og Nord-Norge.

www.och.no

OCH Ortopedi www.och.no er en ortopediteknisk virksomhet med i underkant av 150 medarbeidere fordelt på egne klinikker og 
besøksklinikker hos våre tverrfaglige samarbeidspartnere; i Oslo og omegn, Østfold, Innlandet, Møre og Romsdal, Rogaland og 
Nord-Norge. Vår målsetting er at mennesker - uavhengig av skader eller medfødte bevegelseshemninger – via vår faglige kompetan-
se og innsats; oppnår forbedret bevegelsesevne, selvstendighet og livskvalitet. Gjennom nært samarbeid med annet helsepersonell, 
pasienter og pårørende samt i henhold til gjeldende regler og forskrifter fra NAV; bidrar vi dermed til aktiv deltagelse i samfunnet 
og sosial inkludering som i tillegg representerer god samfunnsøkonomi. OCH Ortopedi er siden 2013 eid av Össur www.ossur.com. 
Sammen med våre søsterbedrifter i Sverige, Finland, Danmark, Frankrike og på Island inngår vi i Össur Clinics som er den største 
klinikkvirksomheten i Europa innen individuelt tilpassede ortopediske hjelpemidler (proteser, ortoser og ortopedisk fottøy).


